

**Protokół nr 7/11
z wyjazdowego posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa
Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 27 maja 2011 r.,
w 31 Bazie Lotnictwa Taktycznego w Krzesinach**

W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Komisja Ochrony Środowiska i Rolnictwa wraz z Zastępcą Burmistrza Gminy Mosina Sławomirem Ratajczakiem oraz Kierownikiem Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Urzędu Miejskiego w Mosinie Sławomirem Ambrożewiczem zapoznała się z problemem strefy awaryjnego zrzutu paliwa, która ma formalnie zaistnieć przy lotnisku w Krzesinach. Kwestia ta wywołuje protesty i niepokoje wśród mieszkańców na terenach wyznaczonej strefy, a także sprzeciw samorządów.

Podczas zorganizowanych z inicjatywy Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa Waldemara Wiązka wspólnych obrad z dowództwem 31 Bazy Lotnictwa Taktycznego, członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie złożyli propozycję wyłączenia ze strefy awaryjnego zrzutu paliwa terenów zurbanizowanych i przewidzianych pod zabudowę.


Dowódca 31 Bazy Lotnictwa Taktycznego pułkownik pil. Cezary Wiśniewski wysłuchał argumentów i propozycji samorządowców. Zapewnił przy tym, że zostaną one uwzględnione przez dowództwo podczas kolejnych prac, mających na celu skorygowanie obszaru strefy awaryjnego zrzutu paliwa.

Samorządowcy ustalili, że kolejne posiedzenie Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa odbędzie się w dniu 13 czerwca br. Podczas niego wydelegowany przedstawiciel dowództwa 31 Bazy Lotnictwa Taktycznego, po konsultacji z Dowództwem Sił Zbrojnych, przedstawi możliwą propozycję zmian.

Członkowie Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa wraz z Zastępcą Burmistrza Gminy Mosina Sławomirem Ratajczakiem oraz Kierownikiem Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Urzędu Miejskiego w Mosinie Sławomirem Ambrożewiczem podczas wizyty zwiedzili bazę lotniczą w Krzesinach i przyjrzeni się spornej strefie z pokładu wojskowego śmigłowca.

protokołował

Łukasz Kasprowicz

przewodniczył

Waldemar Wiązek